
BUPATI PACITAN 
PROVINSIJAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 76 TAHUN 2017 

TENTANG 

PENETAPAN RINCIAN DANA DESA 
SETIAP DESA DI KABUPATEN PACITAN TAHUN ANGGARAN 2018 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI PACITAN 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 12 ayat (1) 
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 199/PMK,07/2017 
tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa Setiap 
Kabupaten dan Penghitungan Rincian Dana Desa Setiap 
Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten 
Pacitan Tahun Anggaran 2018. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa; 
2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kal i 
diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang 
Dana Desa yang bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir kal i dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 8 Tahun 2016; 

5. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 199/PMK.07/2017 
tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Desa Setiap 
Kabupaten/Kota dan Penghitungan Rincian Dana Desa 
Setiap Desa; 

6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 226/PMK.07/2017 
tentang Perubahan Rincian Dana Desa menurut Daerah 
Kabupaten/Kota Tahun Anggaran 2018; 

7. Peraturan Bupati Nomor 75 Tahun 2017 tentang Tata 
Cara Pembagian Dana Desa Setiap Desa Kabupaten 
Pacitan; 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 
Paraf Hierarkj 

Sekda 

tea ^1 
Pan(K< 

AtMtfi SL 
POPemrakana 

PDTerimi 

PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN RINCIAN 
Ar-£jESA SETIAP DESA DI KABUPATEN PACITAN 

A J ^ g J NGGARAN 2018. 



BAB I 
BESARAN DANA DESA 

Pasal 1 

Rincian Besaran Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Pacitan Tahun 
Anggaran 2018 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati in i . 

BAB n 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 2 

Peraturan Bupati in i mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati in i dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pacitan. 

Diundangkan di Pacitan 
Pada tanggal 27 Desember 2017 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PACITAN Y 

Drs. SUKO WIYONO.MM. 
Pembina Utama Madya 

NIP. 19591017 198503 1 015 

Ditetapkan di Pacitan 
Pada tanggal 27 Desember 2017, 

I BUPATI PACITAN 

4. INDARTATO 

BERITA DAERAH KABUPATEN PACITAN TAHUN 2017 NOMOR 79 

Paraf Koot'i' 

'0 Hmnkana 

DTtrttaN 



LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI PACITAN 
NOMOR 76 TAHUN 2017 
TENTANG PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN 
PACITAN TAHUN ANGGARAN 2018 

BESARAN RINCIAN DANA DESA DI KABUPATEN PACITAN TAHUN 2018 

NO PAGU DANA 

PENCAIRAN 

NO KEC 
NAMA 

PAGU DANA 
(Rp) 

NO KEC JAMATAN / 
DESA 

PAGU DANA 
T A H A P T 
A / X £ U U ^ A 

T A W A P TT A A I U U * i l l 
NO PAGU DANA 

20% 40% 40% 

1 2 3 4 5 6 
I DONOROJO 
1 WIDORO 983.145.630,00 196.629.126,00 393.258.252,00 393.258.252,00 
2 SAWAHAN 696.134.540,00 139.226.908,00 278.453.816,00 278.453.816,00 
3 KALAK 731.414.825,00 146.282.965,00 292.555.930,00 292.565.930,00 
4 SENDANG 780.295.370,00 156.059.074.00 312.118.148,00 312.118.148,00 
5 KLEPU 739.800.546,00 147.960.110,00 295.920.218.00 295.920.218,00 
6 GEDOMPOL 736.919.902,00 147.383.982,00 294.767.960,00 294.767.960,00 
7 CEMENG 723.553.139,00 144.710.629,00 289.421.255,00 289.421.255,00 
8 GENDARAN 683.532.400,00 136.706.480,00 273.412.960,00 273.412.960,00 
9 SUKODONO 703.738.819,00 140.747.765,00 281.495.527,00 281.495.527,00 
10 SEKAR 728.873.227,00 145.774.647,00 291.549.290,00 291.549.290,00 
11 DONOROJO 690.398.054,00 T^a fWQ A l l C\(\ ZfO, X,UU AT*; . 1 A A l A A 

12 BELAH 703.117.500,00 lAn A O Q ^nn c\c\ O Q i o ^ T nnn nn A Q 1 A / I T A A A A A 

n 
1 DERSONO 758.747.070,00 151.749.414.00 303.498.828,00 303.498.828,00 
2 SUGIHWARAS 669.191.439,00 1 0 0 QOO OOf\ f\f\ OA*? A '7A C T C A A A C T C T C C T C A A 

2 O 7 , O 7 D . 5 7 5 , 0 0 3 WATUKARUNG 678.679.156,00 i T c T3tz 0 * 3 1 rtr\ l o 5 . 7 o 5 . o J 2 , U U A T I y I T l ^aCA A A 
2 7 1 . 4 7 1 . O D 2 , U U 

A T I /\T\ C C A A A 
2 7 1 . 4 7 1 . o o 2 , U U 

4 JLUBANG 711.564.876,00 142.312.976,00 ^ X ^X r4 ^ X ^ \ ^X ^ X ^X 

284.625.950,00 284.625.950,00 
5 CANDI 720.279.785,00 144.055.957,00 288.111.914,00 288,111.914,00 
6 POKO 687.155.257,00 137 431.053 00 274.862.102,00 274.862.102,00 
7 DADAPAN 692.894.787,00 138.578.959,00 277.157.914.00 277.157.914,00 
8 PRINGKUKU 717.510.206,00 143.502.042,00 287.004.082,00 287.004.082,00 
9 SOBO 679.208.160,00 135.841.632.00 271.683.264,00 271.683.264,00 
10 NGADIREJAN 691.723.703,00 138.344.741,00 276.689.481,00 276.689.481,00 
11 GLINGGANGAN 718.150.934,00 143.630.188,00 287.260.373,00 287.260.373,00 
12 PELEM 712.379.751,00 142.475.951.00 284.951.900,00 284.951.900,00 
13 TAMAN ASRI 747.430.099,00 149.486.021,00 298.972.039,00 298.972.039.00 

UI PUNUNG 
1 HOMO 703.984.454,00 140.796.892,00 281.593.781.00 281.593.781,00 
2 SOOKO 686.696.730,00 137.339.346.00 274.678.692,00 274.678.692,00 
3 PUNUNG 683.475.296,00 136.695.060,00 273.390.118,00 273.390.118,00 

4 MENDOLO KIDUL 682.959.706,00 136.591.942,00 273.183.882,00 273.183.882,00 

5 MENDOLO LOR 692.356.869,00 138.471.375,00 276.942.747,00 276.942.747,00 
6 KEND AL 666.796.243,00 133.359.249.00 266.718.497,00 266.718.497,00 

Par̂ fHi Paril Koord "WOfi 1 1 1 397,00 139.222.341,00 278.444.678.00 278.444.678,00 

pn PMnnkina 184,00 134.495.478,00 268.990.953,00 268.990.953,00 

Kan - — 

Kabsg 
Hykum 

- — 

P D T e M 



1 2 3 4 5 6 
9 MANTREN 690.490.021,00 138.098.005,00 276.196.008,00 276.196.008,00 
10 PLOSO 761.510.409,00 152.302.083,00 304.604.163,00 304.604.163,00 
11 ( j U J N L / U b A K l 747.864,260,00 V j% €\ r * ^ / x XX ̂ r x xxxx 

149.572.852,00 299.145.704,00 299.145.704,00 
12 / T ^ T I k T A XT* A T X 

TINATAR 721.502.792,00 144.300.560,00 288.601.116,00 288.601.116,00 
1 o l o T / " r 7 > D O A T 3 T 698.355.414,00 139,671.084,00 PTXX XX >4 xx 4 X" ̂  XX xx 

279.342.165,00 279.342.165,00 
IV PACITAN 

1 KEMBANG 705.454.976,00 141.090.996,00 282.181.990,00 282.181.990,00 
2 SUKOHARJO 668.947.751,00 133.789.551,00 267.579.100,00 267.579.100,00 
3 KAYEN 675.884.571,00 135.176.915,00 270.353.828,00 270.353.828,00 
4 SIRNOBOYO 681.617.918,00 136,323.584,00 272.647.167,00 272.647.167,00 
5 ARJOWINANGUN 652.842.116,00 130.568.424,00 261.136.846,00 261.136.846,00 
6 BANGUNSARI 681.859.452,00 136.371.892,00 272.743.780,00 272.743.780,00 
7 SEDENG 686.814,369,00 137.362.875,00 274.725.747,00 274.725.747,00 
8 SUMBERHARJO 664.931.388,00 132.986.278,00 265.972.555,00 265.972.555,00 
9 TANJUNGSARI 659.661.960.00 131.932.392,00 263.864.784,00 263.864.784,00 
10 MENADI 670.239.657,00 134.047.933,00 268.095.862,00 268.095.862,00 
11 MENTORO 677.909.428,00 135.581.886,00 271.163.771,00 271.163.771,00 
12 PURWOREJO 680.486.435,00 136.097.287,00 272.194.574,00 272.194.574,00 
13 NANGGUNGAN 675.733.533,00 135.146.707,00 270.293.413,00 270.293.413,00 
14 WIDORO 659.882.908,00 131.976.582,00 263.953.163,00 263.953.163,00 
15 SEMANTEN 658.826.874,00 131.765.376,00 263.530.749,00 263.530.749,00 
16 BANJARSARI 663.212.533,00 132.642.507,00 265.285.013,00 265.285.013,00 
17 BOLOSINGO 667.808.565,00 133.561.713,00 267.123.426,00 267.123.426,00 
18 SAMBONG 768.004.993,00 153.600.999,00 307.201.997,00 307.201.997,00 
19 PONGGOK 725.061.963,00 4 J* ^ B XX X X ^ xx XX XX X^ /X 

145.012.393,00 
XX XX XX XX XX A X ^ XX ^ XX XX 

290.024.785,00 290.024,785,00 
XX XX 

20 TAMBAKREJO 683.840.658,00 ^ XX X" XV V " XX X ^X XX XX XX 

136.768.132,00 273.536.263,00 273.536.263,00 
V ARJOSARI 
1 MLATI 697.133.576,00 139.426.716,00 278.853.430,00 278.853.430,00 
2 SEDAYU 711.948.967,00 142.389.795,00 284.779.586,00 284.779.586,00 
3 TREMAS 701.548.530,00 140.309.706,00 280.619.412,00 280.619.412,00 
4 ARJOSARI 649.362.580,00 129.872.516,00 259,745.032,00 259.745.032,00 
5 GUNUNGSARI 681.546.934,00 136.309.388,00 272.618.773,00 272,618.773,00 
6 PAGUTAN 691.501.429,00 138.300.287,00 276.600.571,00 276.600.571,00 
7 GEMBONG 767.062.937,00 153.412.589,00 306.825.174,00 306.825.174,00 
8 BORANG 747.027.383,00 149.405.477,00 298.810.953,00 298.810.953,00 
9 GEGERAN 693.771.296,00 138.754.260,00 277.508.518,00 277.508.518,00 
10 KEDUNGBENDO 711.863.136,00 142.372.628,00 284.745.254,00 284.745.254,00 
11 MANGUNHARJO 723.411,829,00 144.682.367,00 289.364.731,00 289.364.731,00 
12 JETIS KIDUL 714.470.365,00 142.894.073,00 285.788.146,00 285.788.146,00 
13 TEMON 864.887.841,00 172.977.569,00 345.955.136,00 345.955.136,00 
14 JATIMALANG 697.014.509,00 139.402.903,00 278.805.803,00 278.805.803,00 
15 GAYUHAN 684.132.937,00 136.826.589,00 XV XX X " XX 4 X v Jt xX XX 

273.653.174,00 
XX ^X ^ ^ ^X H ^7 A ^X XX 

273.653.174,00 
16 KARANGREJO mm r\ XX M X X* XX XX XX 

705.842.169,00 
^ A ^ X X^ XX J* XX XX XX 

141.168.435,00 282.336.867,00 X X r t X X c%zz^ /x/x 

282.336.867,00 
17 KARANGGEDE XX XX ^x XX ^ ^x XY ja xx xx 

830.865.374,00 
t y" X " ^ X T XX X X X T X ^ /X XX 

166.173.076,00 
XXXXXX ^ A Z' X y t / X / X / X 

332.346.149,00 
o / x / x ^ A ^ 7 Ar\ / X / X 

332.346,149,00 
VI KEBONAGUNG 
1 PLUMBUNGAN 709.070.883,00 141.814.177,00 283.628.353,00 283.628.353,00 
2 KARANGNONGKO 701.692.149,00 140.338.431,00 280.676.859,00 280.676.859,00 
3 KALIPELUS 697.984,882,00 139.596.978,00 279.193.952,00 279.193.952,00 
4 KATIPUGAL 698.189.876,00 139.637.976,00 279.275.950,00 279.275.950,00 
5 KLESEM 734.164.143,00 146.832.829,00 293.665.657,00 293.665.657,00 
6 SIDOMULYO 714.540.284,00 142.908.058,00 285.816.113,00 285.816.113,00 

taatnFnl 

Hukum 

7̂ ^ 
PO Ptmrakirea 

PD Tertian 

t,00 136.636.274,00 273.272.547,00 273.272.547,00 



1 xx 

2 3 4 5 6 

9 GAWANG 698.353.483,00 139.670.697,00 279.341.393,00 279.341.393,00 
10 KARANGANYAR 695.307.887,00 139.061.579,00 278.123.154,00 278.123.154,00 
11 KEBONAGUNG 648.746.150,00 129.749.230,00 259.498.460,00 259.498.460,00 
12 PURWOASRI 665.661.117.00 133.132.225,00 266.264.446,00 266.264.446,00 
13 BANJARJO 678.689.774,00 135.737.956,00 271.475.909,00 271.475.909,00 
14 GEMBUK 741.389.557,00 148.277.913,00 296.555.822,00 296.555.822,00 
15 SANGGRAHAN 710.257.149,00 142.051.431,00 284.102.859,00 284.102,859,00 
16 PUNJUNG 705.532.087,00 141.106.419,00 282.212.834,00 282.212.834,00 
B y v 

17 WONOGONDO ^ f\ A X X ^ X / X X \ X X 

684.859.205,00 136.971.841,00 273.943.682,00 273.943.682,00 
18 KETEPUNG ^ X P T ^ .4 X X P V ^X X P X X X 

697.548.734,00 139.509.748,00 279.019.493,00 279.019.493,00 
19 T ^ T x x r * T X / ^ 

KETRO 
P T X X J* >1 ^ X X X X XX X X X \ X X 

724.469.883,00 
m A A XX ^ X ^X ^ X ^V X T ^ X X X 

144.893.977,00 289.787.953,00 289.787.953,00 
v n TEGALOMBO 

1 KEBONDALEM 735.741.676,00 147.148.336,00 294.296.670,00 294.296,670,00 
2 GEDANGAN 739.126.593,00 147.825.319,00 295.650.637,00 295.650.637,00 
3 NGRECO 1.107.215.632.00 221.443.128,00 442.886.252,00 442.886.252,00 
4 KASIHAN 989.422.187,00 197.884.439,00 395.768.874,00 395,768.874,00 
5 PUCANG OMBO 1.075.041.017,00 215,008.205,00 430.016.406,00 430.016.406,00 
6 GEMAHARJO 801.532.754,00 160.306.552,00 320.613.101,00 320,613.101,00 
7 PLOSO 1.149.864.897,00 229.972.981,00 459.945.958,00 459.945.958,00 
8 TEGALOMBO 782.304.764,00 156.460.954,00 312.921.905,00 312.921.905,00 
9 KEMUNING 1.040.441.570,00 208.088.314,00 A X ^ X t^zz ^ £\Z\ 

416.176.628,00 
A X ^ X ry/^ z^ r x c y r\f\ 

416.176.628,00 
l U 'TP A T T T T M A IVT 

1 AH UN AN 931.831.332,00 1 o c nac o c o r\i\ 

l oo . 3 o o . zDo ,UO 
O T ^ T T O O C O O f\f\ 

372.732.532,00 
O T O T O ^ T c r \ r \ 

372.732.532,00 
11 r p » Y T T T M A M T 5 A O T T 

lAHUNAN BAKU 
T O T O O T / \ 0 0 rtrt 

737.887.082,00 
1 / I T C T T A10 f\f\ 

147.577.41o,U0 
O O C 1 CA O O O f\/\ 

295.154.832,00 
• ^ r t C 1 CA 0 0 < A f\t\ 

295.154.832,00 
VIII NAWANGAN 

1 GONDANG 817.048.387,00 163.409.679,00 326.819,354,00 326.819.354,00 
2 MUJING 1.123,543.209.00 224.708.643,00 449.417.283,00 449.417.283,00 
3 SEMPU 1.097.006.067,00 219.401.215,00 438.802.426,00 438.802.426,00 
4 NAWANGAN 868.191.058,00 173.638.212,00 347.276.423,00 347.276.423,00 
5 TOKAWI 1.036.884.105,00 207.376,821,00 414.753.642,00 414.753.642,00 
6 JETIS LOR 1.045.956.359,00 209.191.273,00 418.382.543,00 418.382.543,00 
7 PENGGUNG 1.066.845,646,00 213.369.130,00 426.738.258,00 A ^ X T ^\ Z\ ZX ^ * XX ^ X Xk 

426.738.258,00 
8 T X A T T T X X T X A 1 * X T T 

PAKIS BARU 
Z\f\Z\ ZX A X A X X XX / X X X 

900.241,493,00 
X Cif\ ZX A c% / X / X / ^ /\/x 

180.048.299,00 360.096.597,00 O ^ / A Z\fX^ zx/\ 

360.096.597,00 
9 NGROMO 792.918.198,00 •f C O c o o ti Ar\ r\r\ 

158.583.640,00 
O T T 1 C T O T O f\t\ 

317.167.279,00 
O T T T C T O T O O O 

317.167,279,00 
IX BANDAR 
1 PETUNGSINARANG 

X ImJ X Aw* A X VX khp/Xx Xx 1-1.XJ U X 
1 047 461 174 00 
J . • V X r i a l VX A • ^ • 1 ̂ xx vx 

209 492 236.00 
A^ X X J m W J Ad • Ad X X X X % X X X X 

418.984.469,00 418.984.469,00 
2 N G U N I J T 

Xx V J W 1 X X 
796 338 221 00 
« Ix • O O L X a ) \-'VX 

159 267 645 00 
X X X ^ a Ad\J 1 *XX p X X 1 X X X X 

318 535 288 00 
Xx X V H ' B X X X X X X * A J X X X X I X X X X 

318 535 288 00 
X X X X X « xxxx xx • vX XX f X X xx a %j R A N H A T ? 

i . y T U T J - y x U N . 
t > T \ y . T ; 7 v y . i O v T , vyv/ 169 299 227 00 

A\J^»Adiy^*^At i f \ J \ Z 
338 598 454 00 338 598 454 00 

XX X X XX* X X -X xxtT^xx f xx XX 4 in E D I T N G 848 739 9S7 00 
( J • V.X • f O I x t Ix x/ • ^ V/Vx 

169 747 993 00 
A \J ^ a f *̂  § ^ mZ ^ X X f X X X X 

339 495 982 00 
xxxx md % \ mf X X * - X XX ̂  f X X X X 

339 495 982 00 
xxxx ^ • 1 ̂  X X * - X X X ^ a\z X X 5 TUMPUK 974.355,957,00 194.871.193,00 389.742.382,00 389.742.382,00 

6 WATUPATOK 798.898.476.00 159.779.696,00 319.559.390,00 319.559.390,00 
7 BANGUNSARI 880.193.900,00 176.038.780,00 352.077.560,00 352.077.560,00 
8 JERUK 888.265.060,00 177.653.012,00 355.306.024,00 355.306,024,00 
X TULAKAN 
1 814 920 290 00 

O X T . I 7 d T / . ^ ^ u , V y v y 
162 984 058 00 325 968 116 00 

X X ^ X X * ^ \ J XX* X X xx J W X X 

325 968 116 00 
X X ^ X X * ^ xxxx* X XXX ) XX X X o Nf iT A R A M 770 1 33 8 4 8 00 154 027 170 00 308 0S4 339 00 

0 X X X X * X X X X ~ * X X X X 7 y XX XX 
308 054 339 00 
xXxxxx* \xxXT^* xxxX -7 jXx Vx 

o 739 07"^ 180 on 1 50 5Q4 f\7fi 00 301 180 352 00 301 189 352 00 
4 PADI 843.541.428,00 168.708.286,00 337.416.571,00 337.416.571,00 
5 KLUWIH 689.923.966,00 137.984.794,00 275.969.586,00 275.969.586,00 
6 BUNGUR 697.848.935,00 139.569.787,00 279.139.574,00 279.139.574,00 
7 TULAKAN 738.497.850,00 147.699.570,00 295.399.140,00 295.399.140,00 
8 JA TIGUNUNG 774.574.605,00 154.914.921,00 

215.124.179,00 
309.829.842,00 
430.248.357,00 

309.829.842,00 
430.248.357,00 

s 
^araflficr. 

• 
s 

»f 

( .365,00 139.924.673,00 279.849.346,00 279.849.346,00 

ftntaPnt 
K«-| 

PO Pxmrakaraa 

Kabag PDTfftoN 



1 X n 
A o A 

4 
e O c 

11 NGILE 810.999.778,00 162.199.956,00 324.399.911,00 324.399.911,00 
12 BUBAKAN 813 587 392 00 162 717 480 00 

A V Ax * • A • • 1 VP V « V * V 
325 434.956 00 
VP A* VP a 1 VP • * —P VP VP • V P VP 

325 434 956 00 
VP Ax VP 4 • VP 1 • .P VP VP a VP VP 13 LOSARI 821.085.451,00 164.217.091,00 328.434.180,00 328.434.180,00 

14 NGUMBUL 839.509.191,00 167.901.839,00 335.803.676,00 335.803.676,00 
15 WONOSIDI 989.910.421,00 197.982.085,00 395.964.168,00 395.964.168,00 
16 KETRO 839.391.344,00 167.878.270,00 335.756.537,00 335.756.537,00 
XI NGADIROJO 

1 SIDOMULYO 731.943,959,00 146.388.793,00 292.777.583,00 292.777.583,00 
2 HADIWARNO 685.769.476,00 137.153.896,00 274.307.790,00 274.307.790,00 
3 WIYORO 647.255.894,00 129.451.180.00 258.902.357,00 258.902.357,00 
4 HADILUWIH 680.610.164,00 136.122.034,00 272.244.065,00 272.244.065,00 
5 PAGEREJO 759.204.301.00 151.840.861,00 303.681.720,00 303.681.720,00 
6 NGADIROJO 699.375.292,00 139,875.060,00 279.750.116,00 279.750.116,00 
7 BOGOHARJO 700.173.025,00 140.034.605,00 280.069.210,00 280.069,210,00 
8 COKROKEMBANG 680.010.745,00 136.002.149,00 272.004.298,00 272.004.298,00 
9 BODAG 746.033.242,00 149.206.650.00 298.413.296,00 298.413.296,00 
10 T A N . T T I N G T/IR 714 663 216 00 

r X ~ B \ J V J V J a Ad X X H V y v/u 

142 932 644 00 
X " A i • .p VP A * r J \ J VP 

285 865 286 00 
V P \ J * VP VP VP a Ad VP VP a VP VP 

285 865 286 00 
\ J * J * ^ P ^ P VP • A* VP VP t VP VP 

11 NOGOSARI 732.159.396,00 146.431.880,00 292.863.758,00 292.863.758,00 
19 fi71 Q73 183 00 134 394 637 00 

X v / • » V P - 7 ~ * \ J \ P 1 y VP VP 
268 789 273 00 
A l V / V P a ' VP 17 * A * f V j ^ V / V / 

268 789 273 00 
AX VP VP a I VP -P • AX I VP a VP VP 

13 828.388.348,00 165.677.670,00 331.355.339,00 331.355.339,00 

14 W P T A M 690.833.327,00 138.166.667,00 276.333.330,00 276.333.330,00 

15 WONOKARTO 696.479.973,00 139.295.995,00 278.591.989,00 278.591.989,00 
16 WONOASRI 724.798.299,00 144.959.661,00 289.919.319,00 289.919.319,00 
17 WONOSOBO 714.197.780,00 142.839.556,00 285.679.112,00 285.679.112,00 
18 TANJUNGPURO 683.808.187,00 136.761.639,00 273.523.274,00 273.523.274,00 

KII 8UDIMORO 
1 
X 

P A G P R KIDUL 
X i l V J J _ / l V 1 V X J _ / \ X 1 X 

704 857 410 00 
f VP 1 • VP VP f J . VP ^ VP VP 

140.971.482.00 
X • V * * P • A * I VP Ax * VP V P 

281.942.964,00 281.942.964,00 
9 
Cr 

P A G P R I/OR 
1 / \ v J i _ / i \ . x / v y i x . 

726 170 040 00 
f Ad VP * X f . P * V 7 1 VP J V VP 

145 235 808 00 
X • VP • Ad\J\J n ^ P *P « VP V P 

290.471.616,00 290.471.616,00 
1 * ? T T K n R P TO 686 041 800 00 

\ J U l . / • Z P T ^ ± * U V P - ' ^ V / V / 

137 388 363 00 
X VP • • VP VP V P * VP VP VP J \ P VP 

274.776.723,00 274.776.723,00 
4. 
T 

C I T T M R P R P TO 701 372 574 00 140 274 516 00 
\,^WJ » A l 1 t^* VP X VP f VP VP 

280 549 029 00 
\j V • ^ p 1 ^ « V Ax ^ a V P ^P 

280.549.029,00 
L > O U U1 JVl U J \ . U 743 408 060 00 148 681 792 00 

X l^VP » \ J VP X a f -7 A * J V P VP 

297 363 584 00 
A J _P f • VP VP VP * VP VP • ^ VP VP 

297.363.584 00 
Ax ^ • * VP VP VP • VP VP • a V P V P 

6 GUNUNG REJO 734.817.416,00 146.963.484,00 293.926.966,00 293.926.966,00 
7 KETANGGUNG 750.012.171,00 150.002.435,00 300.004.868,00 300.004.868,00 
8 KARANG MULYO 790.070,865,00 158.194.173,00 316.388.346,00 316.388.346,00 
9 KLEPU 705.470.083,00 159.094.017,00 318.188.033,00 318.188.033,00 
10 SEMBOWO 960.186.188,00 192.037.238,00 384.074.475,00 384.074.475,00 

BUPATI PACITAN 

^ INDARTATO 

Pl fa fKoord^ 

PO Tertian 


